

# **J S E Ejendomsservice ApS**

**Kildesvinget 8, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 32 27 31 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

**John Sønderholm Eriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J S E Ejendomsservice ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 27 31 30
	Stiftet: 15. juni 2009
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sønderholm Eriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	J S E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.296.106</b>	<b>3.876.743</b>
1 Personaleomkostninger	-3.807.258	-3.689.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.512</u>	<u>-49.967</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>412.336</b>	<b>136.897</b>
Andre finansielle indtægter	232.958	72.156
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.352</u>	<u>-8.462</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.942</b>	<b>200.591</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-141.878</u>	<u>-49.280</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>490.064</b>	<b>151.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.936</u>	<u>-48.689</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.064</b>	<b>151.311</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.392	188.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.392</u>	<u>188.636</u>
4 Deposita	55.042	54.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.042</u>	<u>54.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>306.434</u></b>	<b><u>242.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.370	859.344
Andre tilgodehavender	526	2.635
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.896</u>	<u>861.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.379.605	1.181.580
Værdipapirer i alt	<u>1.379.605</u>	<u>1.181.580</u>
Likvide beholdninger	330.947	3.062.291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.751.448</u></b>	<b><u>5.105.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.057.882</u></b>	<b><u>5.348.612</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	53.953	63.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.053.953</b>	<b>763.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	151.193	129.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.193	129.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.276	64.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.727	2.974.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.925	48.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.622	40.991
Anden gæld	973.186	1.321.278
Periodeafgrænsningsposter	0	5.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.852.736	4.455.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.003.929</b>	<b>4.584.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.057.882</b>	<b>5.348.612</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	112.578	3.000.000	3.612.578
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.689	200.000	151.311
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	63.889	200.000	763.889
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.936	500.000	490.064
	<b>500.000</b>	<b>53.953</b>	<b>500.000</b>	<b>1.053.953</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.131.849	3.129.032
Pensioner	592.770	500.864
Andre omkostninger til social sikring	82.639	59.983
	<u><b>3.807.258</b></u>	<u><b>3.689.879</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.878	49.280
	<u><b>141.878</b></u>	<u><b>49.280</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	285.509	245.514
Tilgang i årets løb	139.268	39.995
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>424.777</b></u>	<u><b>285.509</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-96.873	-46.906
Årets afskrivninger	-76.512	-49.967
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-173.385</b></u>	<u><b>-96.873</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>251.392</b></u>	<u><b>188.636</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	54.126	54.126
Tilgang i årets løb	916	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>55.042</b></u>	<u><b>54.126</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>55.042</b></u>	<u><b>54.126</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.379.605</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>198.025</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J S E Holding ApS, CVR-nr. 40 64 99 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 635 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
